政府采购合同

合同编号：

一、 甲方向乙方采购的货物基本情

甲方： 阿尔山市天池镇人民政府

地址： 阿尔山市伊尔施街道天池镇人民政府办公楼

乙方： 誉尚国际贸易 (沈阳) 有限公司

地址： 辽宁省沈阳市沈河区友好街19号 (A1002)

根据《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国政府

采购法实施条例》 《中华人民共和国民法典》等相关法律法

规、 规范性文件以及阿尔山市农旅融合销售中心运营采购

项目 152202-HHZY-TP-20250001 (填写政府采购项目编号)

的中标 (成交) 结果、 招标 (磋商、 谈判) 文件或询价通知

书、 投标 (响应) 文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等

协商，就如下合同条款达成一致意见。

况

(一)根据招标 (磋商、谈判)文件或询价通知书及中标 (成

交)结果公告， 甲方所采购的货物、 服务 (如有)基本情况

如下： 采购阿尔山市农旅融合销售中心运营相关的设施设备。

(二)货物名称、 数量、 规格型号、 生产厂家、 品牌、 单价、

与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、 乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间： 2025年 11 月 30 日前

第 1 页 共 7页